修平科技大學                 系
校外實習轉換實習機構或終止實習申請表
填表日期：     年    月    日
	申請項目
	□轉換實習機構          □終止實習

	學　　號

	姓　　名

	原實習機構

	新申請
實習機構

	原實習機構
實習總時數

	新實習機構
合約書
	□已完成
□未完成，預計    /    /    完成

	原實習機構
離職日期
	　　  年　　 月　　 日
	新實習機構
擬報到日
	　　　年　　　月　　　日

	轉換實習機構
或終止實習原因
	請詳實載明必須轉換實習機構或終止實習的原因，以利審核轉換或終止的合理性、妥適性。

	自我檢討
（改善對策）

學生簽名：

	輔導老師
輔導意見
（檢討及新工 作的評估）
	請輔導老師詳實載明轉換或終止實習原因，並審核轉換或終止的合理性、妥適性，例如轉換後的實習內容是否可以解決學生的問題或困難、終止實習後是否回校修課等。

[bookmark: _GoBack]

輔導老師：

	備註
	1.實習期間，實習學生若有發生不適應情事時，經乙方(實習機構)知會甲方(學校)共同輔導處理，視情況決定是否終止實習或轉介其他實習機構。
2.輔導學生轉換實習單位，期間轉換單位以乙次為限。
3.實習合約書尚未期滿、轉介其他實習機構或因其他情事請求終止實習時，依合約書規定辦理。

	系主任
	院長